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Aikuisopiston johtosäännön 4§:n mukaan Opetuslautakunta päättää opiskelijoilta perittävistä 
maksuista.

Aikuisopiston toimintakate ylittyi verrattuna alkuperäiseen talousarvioon vuonna 2013 342 670 eurolla.
Ylitykseen vaikutti liiketoiminnan maksutulojen määrän väheneminen. Vuoden 2012 tilinpäätöksessä 
liiketoiminnan tulot olivat 2 049 978 euroa ja vuoden 2013 tilinpäätöksen vastaava luku oli 1 501 662 
euroa (pudotusta 548 316 euroa). Liiketoiminnan tulojen väheneminen on johtunut monesta syystä, 
mm. maahanmuuttajakoulutuksen ostojen vähenemisestä ja kansalaisopiston liiketoimintakoulutuksen 
vähenemisestä.

Vuoden 2014 talousarviossa pysymiseksi Aikuisopiston on sopeutettava toimintaansa menoja 
vähentämällä ja tuloja lisäämällä. Säästötoimenpiteinä tehdään seuraavaa: ns. väestökurssien 
minimiryhmäkokoa on nostettu, kaikista mahdollisista henkilöstömenoista säästetään, opinto-ohjelman
painosmäärää alennetaan ja kaikkiin kotitalouksiin jakelusta luovuttu. 

Tulojen lisääminen edellyttää kansalaisopiston kurssimaksujen korottamista. Osana aikuisopiston oman
tulorahoituksen kasvattamista on laskettu, että kansalaisopiston kurssimaksuja tulisi korottaa 1.9.2014
alkaen keskimäärin 10 %:lla. Kansalaisopiston vuoden 2013 toteutuneet kurssimaksutulot olivat 1 
463 163 euroa. Kurssimaksujen em. korotus toisi laskennallisesti 4 kuukauden ajalta (syys-joulukuu) 
noin 70 000 euron lisätulot. Kansalaisopiston kurssimaksuja korotettiin viimeksi vuoden 2013 alusta 
lukien keskimäärin 4 %.

Lisätulojen määrä on epävarma, koska ei voida tietää, miten kurssimaksujen korottaminen vaikuttaa 
opiskelijoiden aktiivisuuteen ilmoittautua kursseille. Kurssimaksujen korotus nostaa Vantaa 
aikuisopiston maksut hiukan kauemmas naapurikaupunkien kurssimaksuista, mikä saattaa vaikuttaa 
opiskelijoiden aktiivisuuteen ilmoittautua kursseille ja johtaa siihen, että lisätulojen määrä on 
epävarma. Toisaalta aiemmilla kurssimaksujen korotuksilla ei ole ollut vaikutusta opiskelijamäärään.

Nuoriso- ja aikuiskoulutuksen johtaja toteaa, että kansalaisopiston kurssimaksujen korottaminen on 
välttämätöntä, jotta aikuisopisto pystyy toimimaan toimintakatteen puitteissa. 
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Nuoriso- ja aikuiskoulutuksen johtajan esitys:
Päätetään korottaa Vantaan aikuisopiston kansalaisopisto-opetuksen kurssimaksuja 1.9.2014 alkaen 
keskimäärin 
10 %.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Talousyksikkö, Vantaan aikuisopisto
tiedoksi nuoriso- ja aikuiskoulutuksen tulosalue

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus opetuslautakunnalle
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